使用说明书
• 在使用产品之前，请务必阅读本使用说明书。
• 特别是关于安全的记述，请仔细阅读。
• 本使用说明书请妥善保管，以便在需要的时候可以马上拿出来阅读。
精密过滤器
MW 室外系列
SM-602207-C/2
SM-602207-C/2 前言

 1 2022-04-27
1. 产品概要
1.1 型号表示
SM-602207-C/2 1. 产品概要
 2 2022-04-27
单位:kg
1.2 规格
1.2.1 通用规格
项目 MW3000-W MW4000-W MW8000-W
使用流体 压缩空气
使用压力 MPa 0.1～1.0  注 1
耐压力 MPa 1.5
排水存储量 cm3 45 80 80
配管口径 Rc、NPT、G 1/4、3/8 1/4、3/8、1/2 3/4、1
重量 kg 0.38 0.62 1.45
注 1: 带自动排水“F1”时，最低工作压力为 0.15MPa。
1.2.2 选择项规格
滤芯 选择项名 无符号（M 型） S（S 型）
最大处理流量 注 1
ℓ/min(ANR)
一次侧压力 0.7MPa 时
MW3000-□-W 360 450
MW4000-□-W 825 1000
MW8000-□-W 2600 2900
流体温度 ℃ -20 ~ -60（但是，不得冻结）
环境温度 ℃ -20～60
过滤精度 μm 0.01（公称值） 0.3
2 次侧油分浓度 mg/m3
0.01 以下（油饱和后为 0.1 以
下）
注 2、注 3
0.5 以下 注 2
滤芯更换  1 年(6000 小时)或压力降 0.1MPa
注1: 请在最大处理流量以内使用。
如果临时设置在最大处理流量以上、波动较大的场所，可能会造成外罩的破损、油和冷凝水等向2
次侧飞溅，从而导致在末端出现故障。
注2: 2次侧油份浓度为1次侧油份浓度30mg/m3入口空气温度21°C时的值。
注3: 为防止过早堵塞，请在1次侧设置精密过滤器（S型）作为预过滤器。
注4：带自动排水“F1”时，请注意冷凝水的冻结。
1.2.3 重量
 选择项重量
• 请加算到标配品的重量上。
 排出 附件
符号 F1 BW
MW3000 0.02 0.17
MW4000 0.02 0.21
MW8000 0.02 0.36
SM-602207-C/2 1. 产品概要
 3 2022-04-27
1.3 外形尺寸
SM-602207-C/2 1. 产品概要
 4 2022-04-27
1.4 内部结构
No. 部件名称 材质
1 本体 铝合金压铸件
2 O 形圈 特殊丁腈橡胶
3 滤芯组件 ―
4 金属滤杯组件
铝合金压铸件、黄铜、
锌合金铸件、丁腈橡胶
5 盖板 铝
SM-602207-C/2 2. 安装
 5 2022-04-27
2. 安装
2.1 设置环境
 注意
关于周围环境，要遵守下述注意事项。